Российская Федерация
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

            муниципального района
                      Кинельский

                 Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	             от  29.11.2017 г.
	№  111

                    с. Малая Малышевка
	О внесении изменений в постановление

№ 89 от 23.12.2015г «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными  бюджетными учреждениями сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области»

В соответствии со статьями 69.2  и 78.1 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правого положения государственных (муниципальных) учреждений» и в целях реализации постановления администрации  сельского поселения Малая Малышевка №137 от 26.12.2016г. «Об утверждении Положения о порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципального учреждения сельского поселения Малая Малышевка», администрации сельского поселения Малая Малышевка
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка №89 от 23.12.2015г. «Об утверждении   ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых  и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области» (далее – постановление), изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки.

3.Вступает в силу с 1 января 2018 года.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                С.В. Курапов
Ведомственный перечень
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области

	N
	Наименование услуги
	Содержание услуги
	 Условия оказания услуг
	Платность услуг
	Тип учреждения
	  Категории потребителей
	Показатели объема
	Показатели качества

	1
	Организация деятельности клубных формирований
	Кружки,творческие коллективы, декоративно-прикладное творчество
	В стационарных условиях
	Бесплатно
	КДУ

	17
	Стабильность участников клубных формирований

	2
	Организация и проведение мероприятий
	Организация и проведение торжественных мероприятий, творческих вечеров, концертных программ с участием самодеятельных коллективов
	По месту расположения организаций
	Бесплатно
	КДУ

	193
	Доля положительных отзывов о проведении мероприятий